1
Edital de Concurso Público n° 006/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023
EDITAL Nº 006/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA, ESTADO

DO PARANÁ, Gelson Maffi, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a publicação do Edital n° 002/2023, de Abertura do Concurso
Público do Município de Bela Vista da Caroba, no dia 14 de novembro de 2023;

Considerando a publicação o Edital n° 005/2024 com o gabarito provisório;

TORNA PÚBLICA:

  Art. 1° - A publicação do gabarito da prova objetiva após recurso, conforme
estabelecido do Edital de Abertura nº 002/2023, do Concurso Público do Município de
Bela Vista da Caroba/PR, de acordo com o anexo único deste Edital.

  Art. 2° - Não houve recurso contra o gabarito preliminar dentro do prazo
estipulado no cronograma do Edital de Abertura.

Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, em 14 de fevereiro de 2024.

GELSON MAFFI
Prefeito Municipal de Bela Vista da Caroba

2
Edital de Concurso Público n° 006/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

ANEXO – GABARITO DA PROVA OBJETIVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 : B 02 : C 03 : E 04 : D 05 : A 06 : D 07 : D 08 : B 09 : E 10 : B

11 : D 12 : B 13 : A 14 : C 15 : E 16 : E 17 : C 18 : D 19 : C 20 : B

21 : C 22 : B 23 : D 24 : E 25 : A 26 : E 27 : D 28 : B 29 : A 30 : C

31 : D 32 : A 33 : C 34 : B 35 : E 36 : B 37 : D 38 : C 39 : E 40 : A

FARMACÊUTICO(A)

01 : D 02 : B 03 : A 04 : E 05 : A 06 : D 07 : C 08 : A 09 : D 10 : C

11 : D 12 : E 13 : A 14 : B 15 : C 16 : A 17 : E 18 : B 19 : C 20 : D

21 : B 22 : D 23 : A 24 : C 25 : E 26 : A 27 : E 28 : D 29 : A 30 : B

31 : D 32 : C 33 : E 34 : A 35 : A 36 : A 37 : C 38 : D 39 : A 40 : D

FISCAL TRIBUTÁRIO

01 : B 02 : C 03 : E 04 : D 05 : A 06 : D 07 : D 08 : B 09 : E 10 : B

11 : D 12 : B 13 : A 14 : C 15 : E 16 : E 17 : C 18 : D 19 : C 20 : B

21 : C 22 : B 23 : D 24 : E 25 : A 26 : A 27 : D 28 : D 29 : A 30 : B

31 : E 32 : E 33 : A 34 : E 35 : E 36 : D 37 : C 38 : C 39 : B 40 : A

ODONTÓLOGO(A)

01 : D 02 : B 03 : A 04 : E 05 : A 06 : D 07 : C 08 : A 09 : D 10 : C

11 : D 12 : E 13 : A 14 : B 15 : C 16 : A 17 : E 18 : B 19 : C 20 : D

21 : B 22 : D 23 : A 24 : C 25 : E 26 : A 27 : C 28 : A 29 : A 30 : B

31 : C 32 : A 33 : D 34 : E 35 : B 36 : B 37 : D 38 : D 39 : A 40 : E